Wein

Portugal

Art.- Nr. Bezeichnung

26511100 RUBY PORT

26511101 TAWNY PORT

26511102 SOTTO VOCE RESERVE PORT
26511103 JOCKEY CLUB RESERVE PORT
26511104 WHITE PORT EXTRA DRY
26511106 10 YEARS OLD TAWNY PORT
26511115 EXTRA DRY WHITE PORT
26511116 FINE RUBY PORT

26511117 FINE TAWNY PORT

26511118 THE TAWNY

Erzeuger

BURMESTER

BURMESTER

BURMESTER

BURMESTER

BURMESTER

BURMESTER

GRAHAM

GRAHAM

GRAHAM

GRAHAM

Preisliste - Weinkontor Kei¢Yzler - Letze Aktualisierung 05.03.2026

Inhalt

Fl.

Fl.

Fl.

Fl.

Fl.

Fl.

Fl.

Fl.

Fl.

Fl.

Preis

15,50 €

15,50 €

26,50 €

26,50 €

17,50 €

32,80 €

19,50 €

18,50 €

18,50 €

36,50 €



Art.- Nr. Bezeichnung Erzeuger Inhalt Preis

26511119 SIX GRAPES GRAHAM Fl. 28,90 €
26511120 10 YEAR OLD TAWNY PORT GRAHAM Fl. 41,50 €
26511121 20 YEAR OLD TAWNY PORT GRAHAM Fl. 79,00 €
26511122 LBV PORT 2018 GRAHAM Fl. 28,50 €
26511123 FINE TAWNY PORT KOPKE Fl. 15,50 €
26511124 10 JAHRE OLD TAWNY PORT KOPKE Fl. 30,50 €

26511126 VINTAGE PORT 2016 BURMESTER Fl. 110,00

Preisliste - Weinkontor Kei¢Yzler - Letze Aktualisierung 05.03.2026


http://www.tcpdf.org

