

Wein

Portugal



Art.- Nr.	Bezeichnung	Erzeuger	Inhalt	Preis
26511100	RUBY PORT	BURMESTER	Fl.	15,50 €
26511101	TAWNY PORT	BURMESTER	Fl.	15,50 €
26511102	SOTTO VOCE RESERVE PORT	BURMESTER	Fl.	26,50 €
26511103	JOCKEY CLUB RESERVE PORT	BURMESTER	Fl.	26,50 €
26511104	WHITE PORT EXTRA DRY	BURMESTER	Fl.	17,50 €
26511106	10 YEARS OLD TAWNY PORT	BURMESTER	Fl.	32,80 €
26511115	EXTRA DRY WHITE PORT	GRAHAM	Fl.	19,50 €
26511116	FINE RUBY PORT	GRAHAM	Fl.	18,50 €
26511117	FINE TAWNY PORT	GRAHAM	Fl.	18,50 €
26511118	THE TAWNY	GRAHAM	Fl.	36,50 €

Art.- Nr.	Bezeichnung	Erzeuger	Inhalt	Preis
26511119	SIX GRAPES	GRAHAM	Fl.	28,90 €
26511120	10 YEAR OLD TAWNY PORT	GRAHAM	Fl.	41,50 €
26511121	20 YEAR OLD TAWNY PORT	GRAHAM	Fl.	79,00 €
26511122	LBV PORT 2018	GRAHAM	Fl.	28,50 €
26511123	FINE TAWNY PORT	KOPKE	Fl.	15,50 €
26511124	10 JAHRE OLD TAWNY PORT	KOPKE	Fl.	30,50 €



26511126	VINTAGE PORT 2016	BURMESTER	Fl.	110,00 €
----------	-------------------	-----------	-----	----------